
obchodní smlouva
na prodej programového systému PERM "Personalistika a mzdy"

OS číslo : 0198020

I. Smluvní strany

Zhotovitel služby : Kyasar, spol. s r.o.
Prostřední 2242, prov. Kvítkovául. 3687, P.O.BOX č.147,ZIín

zasítpce
bankovní spojení

číslo účtu
IČo
DIČ
fax
tel.

RNDr. Vladimír Anth
Komerční banka - pobočka Zlín
6|545-661/0100
00569135
303-00569135
(067)7213339
(067\7212500, 33300

(dále jen zhotovitel)

a
Objednatel služby : Domov důchodců

č.p.128,763 25 Loučka
zástupce : Stanislava Semelová

bankovní spojení : KB Luhaěovice
číslo úětu : 2707 65590217 10|00

ICO: 65842154
(dále jen objednatel)

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel ptodává objednateli soubor programů PERM (dále jen systém) pro automatizo-
vané zptacoviání dat v oblasti personalistiky, ekonomiky práce a mezd.Instalace proběhla na\ž počítači kompatibilním s IBM PC.

Systém PERM byl instalován ve verzi "Single" celkem do 100 osob. Případný požadavek
na rozšíření databáze bude proveden po obdržení písemné objednávky.

Objednatel se zavazlje lžívat programový systém na jediném počítači. Pro možnost ná-
hradního zptacování na jiném počítači si objednatel může vytvořit kopii programového systé-
mu. Není povoleno převádět oprávnění k používání systému na jinou osobu, půjčovat systém
nebo jej pronajímat.

Systém PERM je autorským dílem ve smyslu autorského zákona 35l|965 Sb. v platném
znění,je vytvořen programovacími jazyky Turbo Pascal §l Borland a Turbo Assembler.

III. Způsob a termíny plnění

Systém P E R M byl nainstalovián na počítač objednatele dne 16.1.1998. Součástí dodávky



je uživatelská pffručka k systému a zaškolení obsluhy. Objednatel obdrží následující kom-
ponenty : PM.EXE, PM.CGF, PM.STA, PM.UCT, PM.CIS a programy P#*.x.

fV. Cena. způsob fakturace, řešitelské služby

ř a) Cena systému PERM
DPH

6.000, - Kč
300, - Kč

Celkem 6. 300. - Kč

v

b) Faktura (daňový doklad) za nainstalovaný systém PERM bude objednateli vystavena
v zákonné lhůtě po instalaci systému a úhradě ceny programu. Systém PERM je až do
zaplacení majetkem zhotovitele. V případě nedodržení termínu splatnosti faktllry za
systóm PERM bude provozování programového systému pozastaveno do doby úhra-
dy. Pfi prodlevě úhrady větší než l měsíc si zhotovitel vyhrazuje právo celý progra-
mový systém z poéítače odinstalovat.

c) Řěsitelské služby
Řešitelskými službami se rozumí dodávky nových verzí systému PERM, podrutuěuY:
mi úpravami předpisů s celostátní působností. Tyto verze si objednatel zabezpečí
formou pololetních plateb ve výši 2.800.- Kč + DPH
počínaje 2. pololetím roku 1998. Tyto platby bude zhotovitel účtovat objednateli zá|o-
hovými fakturami ato vždy k 31.1. a31.7. příslušného kalendářního roku. Po připsání
platby na bankovní účet zhotovitele bude v zákonné lhůtě vystaven objednateli daňo-
vý doklad.

Objednatel souhlasí, že z prodlení za každý započatý kalendářní den od data splatnosti
všech vystavených faktur bude účtováno smluvní penále ve výši 0,5 7o z fakturované
částky.

V. Další služby

Objednávka dalších služeb :

Tuto nabídku prosím pečlivě zvažte, dosavadní príxe potvrdila význan těchto služeb
pro uživateie programi . Službl. které nebud,ete požndovat škrtněte ! !

Hot line - telefonní poradenství k systému a mzdové problematice v době
od 7.30-15.30 hodin osobně, mimo tuto dobu záanarrl problémů na telefonní
záznamnk s odezvou v co nejkratším čase.

265,- Kčlčtvttl.
Pohotovostkzahájení řešení složitějšího problému do 48 hodin.
275,-Kélměsíčně

Poradenskd a školící činnost nad rámec smlouvy.
(Bude poskytnuta i na základě telefonické dohody. Fakturace bude provedena na zák-
ladě protokolu o vykonaných pracích, který zhotoviteli potvrdí objednatel služby.)
360,- Kč/hod.+ přímé cestovní náklady

a)

()

c)



ť

VI. Odpovědnost za vady

Zhotovitel neodpovídá za závady, které vznikly zásahem do systému, technickými ne-

dostatky počítače, nedodržením pokynů pro archivaci dat a dalšími okolnostmi na straně ob-
jednatele (např. použitím nelicenčního progrírmu, ktery mŮže poškodit programy nebo data

systému PERM).
Systém je schopen plnit funkce popsané v příruěce (případně v jejích dodatcích). Povin-

ností zhotovitele plynoucí z odpovědnosti za vady zejména není zabudovávat nové funkce ne-

vyplývající z celostátní legislativy do systému. V případě škody zavinéné zhotovltelem je vý-
še nráhrady výslovně omezena cenou předmětného plnění této smlouvy.

Objednatel se zavazlje, že bude zhotoviteli včas a řádně hradit faktury za řešitelský služby
a ostatní poskytnuté služby. Při jejich včasném htazení budou i věas zasíIány aktualizované
verze systému a poskytovány objednané služby. Pokud však bude prodlení plateb faktur více
jak 14 kalendářních dní, vyhrazuje si zhotovitel ( na základé neplnění OS ) právo nezasílat
až do zapIacení dlužné částky aktualizované vetze systému. V tomto případě přebírá objedna-

tel plnou odpovědnost za případné chybné zptacování mezd v důsledku neaktualizovaných ai-
goritmů výpočtů.

VII. Zvláštní ujednání

Zhotovitel si vyhrazuje právo zvýšít dohodnuté ceny řešitelských služeb a dalších služeb
v důsledku inflace.

Nedílnou součástí této OS je i informační list objednatele. Pokud dojde k jakékoli změ-
ně některého z uvedených údajů, je povinností objednatele neprodleně o této skutečnosti zho-
tovitele písemně informovat. Předejdeme tak případným problémům, které by tyto změny
mohly pfinést.

VIII. Závěrečná ustanovení

a) Jakékoli zmény ěi doplňky této obchod. smlouvy musí být uvedeny jako přílohaktéto
OS na zvláštních listech s datem podpisu a podpisem zákonných zástupcŮ obou zúčast -
něných stran. To znamená, že pŤípadné doplňky vepsané do smlouvy nebo připsané na
poslední iist smlouvy pod podpisy jsou neplatnó.

b) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá stranaobdrží jedno

vyhotovení.

Ve Zlíně dne : 28. ledna 1998

za zhotovitele: Za objednatele, 
.

.Y

Ve

RNDr. Vladimír Anth
Kvasat, spol. s r.o.

PrOstr*r,nt 2242; J ,:llr i4''!
,i. 

l, l lli,*; ui Jť*7i52
7bL] {r l lL iN

stanislava semelová
Domov důchodců Loučka

I)0l,{0y nŮmoucŮ [0UČKÁ
LOUČK^ l28

763 25 Úlrzn u l/ÁL, filoBOUfi-l-


